

FECHA	FACTURA
18 de Julio del 2022 16:49:57	IMBDH2445
FOLIO FISCAL	
B5CCF95D-50FF-42C4-8D01-97C5A1FC3024	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.27	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$111.76	
			Base: 111.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.206	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$106.13	
			Base: 106.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.268	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$111.58	
			Base: 111.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empacar	2	BOLSA VERDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.43	\$30.86	
			Base: 30.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.94		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.2	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$105.60	
			Base: 105.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.24	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$109.12	
			Base: 109.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.192	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$104.90	
			Base: 104.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.308	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$115.10	
			Base: 115.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.226	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$107.89	
			Base: 107.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.254	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$110.35	
			Base: 110.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.312	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$115.46	
			Base: 115.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 401	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	AU ACEITE VE	H87-Pieza	PIEZAS	\$189.00	\$189.00	
			Base: 189.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000001480051 534	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	CLAMATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.50	\$65.50	
			Base: 65.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750100160410	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	MAGGI JUGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750100331145	50171500-Hierbas y especias y extractos	2	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CON AJO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.50	\$35.00
000750105530474	50202306-Refrescos	4	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$32.76	\$131.03
000074488637505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 131.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRMA 2L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$20.97 \$16.38	\$16.38
000750107112030	50202306-Refrescos	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SQUIRT 3L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.62 \$27.59	\$27.59
000020524200000	50131800-Queso	0.504	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRANJA OAX	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$4.41 \$195.99	\$98.78
000750103912260	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	Base: 98.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABROSANO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$42.90	\$85.80
000750104000307	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	Base: 85.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCASAR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$65.00	\$130.00
000750103048666	50221200-Cereales procesados	2	Base: 130.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TROSA 22PZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.00	\$62.00
000020165000000	50192700-Platos combinados empaquetados	1.84	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHORIZO CDO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$72.00	\$132.48
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.052	Base: 132.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$109.00	\$114.67
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2.232	Base: 114.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$109.00	\$243.29
000020178000000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.064	Base: 243.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHUL MIXTA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$99.00	\$105.34
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.042	Base: 105.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$109.00	\$113.58
000020178000000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.114	Base: 113.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHUL MIXTA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$99.00	\$110.29
000020178000000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.998	Base: 110.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHUL MIXTA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$99.00	\$98.80

00002017800000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.148	Base: 98.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHUL MIXTA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$99.00	\$113.65
000750105534042	50202306-Refrescos	1	Base: 113.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SMUNDET 3L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.86	\$25.86
000750105530479	50202306-Refrescos	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FANTA 3L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.14 \$25.86	\$25.86
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14	

MG: TICKET No: 6708068759729980836863

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 87/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,092.66
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$41.21
	TOTAL \$3,133.87

CADENA ORIGINAL

||1.1|B5CCF95D-50FF-42C4-8D01-97C5A1FC3024|2022-07-18T16:50:57|SST060807KU0|DIJW9C2BYxUTCaOshKP75pQEP09/0vtO3CndXftLtl/bP7GITbuEohephl359Jo3VeItOqCQX2gd+9ph8NiDQ17pSuWehhIIP6MMw1YP4XXwnAQwWzF3qACqe5kz1ja1KYcAAT4Nmn2SiGBbe6m9hkwWDSiv82RZvTcftlrdBVSMPDZZvEZjvuO4Vi90YgBe17xxpyBGOWQfCqv8mH+n1iyQCDiC+TvHm7QRdm5wMug9DJqEzd7kZX6seFI259dt9XSP7L+DLU517/jYgSH7leILCSGGIP+fY8buSVSDig9YupqD2BseBPvjWA21HI/XWZJ/KNU40Ef/MOfXDPcFvQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DIJW9C2BYxUTCaOshKP75pQEP09/0vtO3CndXftLtl/bP7GITbuEohephl359Jo3VeItOqCQX2gd+9ph8NiDQ17pSuWehhIIP6MMw1YP4XXwnAQwWzF3qACqe5kz1ja1KYcAAT4Nmn2SiGBbe6m9hkwWDSiv82RZvTcftlrdBVSMPDZZvEZjvuO4Vi90YgBe17xxpyBGOWQfCqv8mH+n1iyQCDiC+TvHm7QRdm5wMug9DJqEzd7kZX6seFI259dt9XSP7L+DLU517/jYgSH7leILCSGGIP+fY8buSVSDig9YupqD2BseBPvjWA21HI/XWZJ/KNU40Ef/MOfXDPcFvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CAXr4na7GnEfwXDAipmnqvzkGK+b/ojxOJxOdob4rbhOanaL.fjxi7Dxm03EWm1qCHIVajVpZD/GHxT/VUMtQUneaSslFjnwrm10aUaMX0/5L5+oB/lzXx0mAP9g5AbCjiurRhZ+il0a39gY0Y0fnGMk+HXWRp3vS2Chaj2tEObkJRSishNdTqVH9XA0vFTC2P1cB36ZOHGKjVrXFthaNaMJ/JgqGf00TkB1Pt1O2FEZ2hT+UiGe8W79cUkiWtBNCUUVG7y/8QnekDxPxoS49bJWpkOjtXEneZmPKdiW+fKcz4jWLxVtFshaw8GoHU3NhxZshgCoTZjVn8Y4flvqHg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43300 a 18 de Julio del 2022 16:49:57	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	18 de Julio del 2022 16:50:57	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		